
УКРАЇНА
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

23 грудня  2020р.                                      м.Стрий                                                       № 21
  

Про затвердження схеми  руху автобусних 
транзитних маршрутів по вулицях м.Стрий  

       З метою забезпечення регулярних, безпечних, економічних і зручних умов 
дорожнього руху всіх його учасників, розвантаження вулиць м. Стрия від 
транзитного автотранспорту, для збереження та покращення якості доріг у 
місті,  відповідно до ст.6 та ст.9 Закону України “Про дорожній рух”, п.1 ст.19 
Закону України “Про автомобільні дороги” та п.10 ст.30 і п.4  ст.31 “Закону 
України про місцеве самоврядування” виконком міської ради вирішив:    

1. Затвердити схему руху автобусних транзитних маршрутів по вулицях м. Стрия, 
згідно поданого Додатку. 
2. Дане рішення довести до відома  всіх перевізників, які обслуговують маршрути, 
що проходять через місто Стрий (транзитні маршрути). 
3. Начальнику Стрийського відділу поліції ГУНП у Львівській області здійснювати 
постійний контроль у сфері забезпечення безпеки дорожнього руху згідно Додатку.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 
І. Стецика.

Перший заступник міського голови                                     М. Дмитришин        


